
 

 

UCHWAŁA NR  XXIX/207/2021 

RADY GMINY WINNICA 

 

z dnia  29 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet dla radnych oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych 

 

 

      Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z  2021 r., poz. 1372 ze zm.) i § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy Winnica, uchwala co następuje: 

 

 

 § 1. W uchwale Nr XI/88/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

zasad wypłacania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Winnica w wysokości  

1.600,00 zł.”. 

 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Radnym, nie pełniącym funkcji Przewodniczącego Rady, za udział w sesji Rady 

Gminy Winnica lub posiedzeniu Komisji  przysługuje dieta w wysokości:  

       1) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy  - 380,00 zł, 

       2) Przewodniczącym Komisji  - 380,00 zł, 

       3) pozostałym radnym  -  350,00 zł.”.   

 

§ 2.  Przepisy uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do ustalenia 

wysokości diet radnych od 1 grudnia 2021 r. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                             /-/ Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              Antoni Pieńkos 

 

 

 

 


